PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 5149/2022

Assunto: Manutenção asfáltica e nivelamento de solo em rotatória localizada entre a Rua Santa Helena

e a Avenida Pereira Campos, no Bairro São João.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

asfáltica e nivelamento de solo em uma rotatória localizada entre a Rua Santa Helena e a

Avenida Pereira Campos, no Bairro São João.

Motoristas de carros e principalmente de motos estão sofrendo riscos de

acidentes na localidade, tendo em vista se tratar de um desnivelamento de solo próximo

a uma curva.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado